[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 апреля 2017 г.
	                 № 76
	с. Ароматное

О награждении грамотами Администрации
Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского
района Республики Крым
 Руководствуясь Федеральным законом  от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации, Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, в связи с днем местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить грамотами Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района за добросовестное отношение к выполнению служебных обязанностей, высокий профессионализм и в связи с Днем местного самоуправления, муниципальных служащих Администрации Ароматненского сельского поселения:

1. Лизогуб Ирину Анатольевну – Председателя Ароматненского сельского совета – главу Администрации Ароматненского сельского поселения;

2. Уляшину Анну Юрьевну – заместителя  главы администрации Ароматненского сельского поселения;

3. Шушкову Ларису Борисовну – заведующую сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета.
4. Бондаренко Инну Владимировну – ведущего специалиста сектора по вопросам финансов и бухгалтерского учета.
5. Бережную Татьяну Матвеевну – ведущего специалиста по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию.
6. Троценко Татьяну Васильевну – ведущего специалиста по предоставлению муниципальных услуг.

Наградить грамотами Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым бывших председателей Ароматненского сельского совета за весомый вклад в развитие поселения и в связи с Днем местного самоуправления:
1. Баева Анатолия Андреевича;
2. Лебеденко Виктора Горасьевича;
3. Кузьменко Анатолия Андреевича.
Глава администрации

Ароматненского сельского поселения

 И.А. Лизогуб